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Bidang Kesehatan Periode | Gelombang 1

Yth.

Bapak/Ibu
Pimpinan Institusi
Di Tempat

Sehubungan dengan Pelaksanaan Uji Kompetensi Nasional Mahasiswa Bidang Kesehatan
Periode | Gelombang 1 Tahun 2024 pada tanggal 2 — 4 Maret 2024. Maka kami mohon kepada
Bapak/Ibu berkenan untuk memberikan izin dan menugaskan kepada yang namanya tercantum
dalam lampiran ini untuk menjadi Pengawas Lokal di Tempat Uji Kompetensi (daftar nama
Pengawas Lokal terlampir). Berkaitan dengan hal tersebut kami mohon bantuan Bapak/Ibu
Pimpinan Institusi untuk menerbitkan surat tugas untuk administrasi. Perlu diketahui bahwa
Briefing Komponen Uji dan Peserta di TUK dilaksanakan pada tanggal 1 Maret 2024 dan
Pelaksanaan Uji Kompetensi Nasional Mahasiswa Bidang Kesehatan tanggal 2 — 4 Maret 2024.

Demikian permohonan izin ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan

terima kasih.

a Pelaksana




DAFTAR PL UKOM NAKES P1G1 Maret 2024 WILAYAH JAWATIMUR

Sesi
Penugas
NO CBT [LLDIKTI] Kota Ujian CBT PJ NO NAMA PL Institusi Asal PL Nomor Telepot Email |
SEKOLAH TINGGI
ILMU KESEHATAN
NGUDIA HUSADA Stikes Ngudia Husada Madura
54 7 BANGKALAN MADURA Bidan |1 Siti Rochimatul Lailiyah (Bidan) 085735492133 [ sitirochimatullailiyah]3
2 Abd. Wahid, S.Kep., Ns., M.Kep. Universitas Wiraraja (Ners) 0818581885 | Abdwahid@wiraraja.ad 4
55 7 BANYUWAN( STIKES Banyuwangi |Bidan |1 Bdn. Renita Rizkya Danti, SST., M. Keb| STIKES Banyuwangi (Bidan) 082131754104 | renitadanti@gmail.cor| 3
2 Lujeng Galih Pradana, S.Kep., Ns., M.Ke] Universitas Bakti Indonesia (Ners) (082144053755 |lujengg.lg@gmail.con|4
UNIVERSITAS
JEMBER - FAKULTAS
56 7 JEMBER KEPERAWATAN Ners |1 Emi Eliya Astutik, Skep.Ns.,MXKep |Universitas dr. Soebandi (Ners) 82337000786 |emieliya2002@uds.ac] 1
2 Trisna Vitaliati, S.Kep.,Ns., M.Kep Universitas dr. Soebandi (Ners) 087757798464 | trisna@stikesdrsoebar| 1
3 Lailil Fatkuriyah, S.Kep., Ns., MSN Universitas dr. Soebandi (Ners) 082132621608 | laililfatkuriyah@uds.q 1
4 Hanny Rasni, MKep Universitas Jember (Ners) 088210772043 |hanny_r.psik@unej.ac|2
Universitas Islam Jember (D3
5 Dyah Ekowati, S.ST., M.Kes Kebidanan) 085233393683 | dyahekowati76@gmai| 2
6 Ns. Mulia Hakam, MKep., Sp.Kep.Mb | Universitas Jember (Ners) 081216366837 | hakam.psik@unej.ac.i| 2
Yunita Wahyu Wulansari, S.Kep., Ns., M Universitas dr. Soebandi (Ners) 082298700067 | yunitawahyu.w@uds.a| 3
Politeknik Negeri Jember (D4
8 Veronika Vestine, S.ST., M.Kes RMIK) 082139063542 | veronikavestine@poli| 3
Politeknik Negeri Jember (D4
9 Indah Muflihatin, S.Si.T., M. Kes RMIK) 082132493080 |indah_muflihatin@po|3
10 Umi Sukowati, S.Kep.,Ns.,M.Kep.,Sp.Mq Universitas dr. Soebandi (Ners) 082234309637 |umisukowati@uds.ac.] 4
11 Ns. Siswoyo, MKep Universitas Jember (Ners) 082141652876 [ siswoyo.psik@unej.ac|4
12 Wahyi Sholehah E.S., S.Kep., Ns., M.Key] Universitas dr. Soebandi (Ners) 081216566176 | wahyi.sholehah@uds.{ 4
SEKOLAH TINGGI
ILMU KESEHATAN STIKES Majapahit Mojokerto
57 7 JOMBANG |HUSADAJOMBANG [Ners |1 Ika Suhartanti, S.Kep.Ns., M.Kep. (Ners) 081335726566 | ikanerstanti@gmail.co| 1
STIKES Majapahit Mojokerto
Ike Prafita Sari.S.Kep.Ns.M.Kep (Ners) 082231997476 | ikkeshary @gmail.com| 1
Bd. Wahyu Anjas Sari, SST.,M kes Stikes Husada Jombang (Bidan)  [082233452929 [ swahyuanjas@gmail.c{ 2




4 Bdn. Gempi Tri Sumini, SST.,.M.Kes Stikes Husada Jombang (Bidan) 081336614946 | gempitrisumini89@g1] 2
STIKES Majapahit Mojokerto
1 Atikah Fatmawati, S.Kep.,Ns., M.Kep. |(Ners) 082140675000 | tikaners87 @gmail.con 4
ITSKES Insan Cendekia Medika
2 Dessy Ekawati, S.Kep.,Ns. M Kep Jombang (Ners) 089624753811 | dessyekawati.s1201 @] 4
INSTITUT ILMU
KESEHATAN STRADA
58 KEDIRI INDONESIA Ners |1 Erni Setiyorini, Ns., M.Kep. STIKES Patria Husada (Ners) 082244446333 | nerserni@gmail.com |1
Universitas Tulungagung (D3
2 Sandra Dewi Sitaresmi,. S.ST.,M.Kes Kebidanan) 081703439216 | sandradewisitaresmi@) 1
STIKES Hutama Abdi Husada
3 Amita Audilla, S.Kep,Ners,M.Kep Tulungagung (Ners) 081217048181 | audillaamital 0@gmai| 1
Institut [lmu Kesehatan STRADA
4 Reni Nurhidayah, S.Kep.,Ns.,, M. Kep |Indonesia (Ners) 085736406427 | reni.rere.nurhidayah @] 2
STIKES Hutama Abdi Husada
5 Ria Anggraini, S.Kep,Ners,M.Kep Tulungagung (Ners) 081334407778
6 hakim tobroni HR, S.Kep.,Ns.,M.Tr.Kep | STIKES Bhakti Mulia (Ners) 082231014948 [hakimtobronihr29@g1 2
Institut [Imu Kesehatan STRADA
7 Heri Saputro, S.Kep.,Ns. M.Kep Indonesia (Ners) 081346293110 | intelsehat@gmail.com| 1
KATOLIK WIDYA
59 MADIUN MANDALA MADIUN |Bidan |1 Bdn. Lilis Suryani, SST., M. Keb. Stikes Husada Jombang (Bidan)  |08125954726 |Isuryani784@gmail.cq3
Sekolah Tinggi [lmu Kesehatan
2 Nanang Bagus Sasmito, S. Kep., Ns., M. | Husada Jombang (Ners) 085648519579 | Nanang_bagus@yahod 4
Poltekkes Surabaya (Prodi
3 Astin Nur Hanifah, SST, M.Kes Kebidanan Magetan) +62 821-9679-4735 4
UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH
MALANG (KAMPUS Sekolah Tinggi llmu Administrasi
60 MALANG |3 Ners |1 Dyah Rangga Puspita, S.T, M.AB Malang (D3 RMIK) 08976421391 |dyahrpuspita20@gmaf 1
2 Dr. Ns. Heri Kristianto, M.Kep, Sp.KepM Universitas Brawijaya (Ners) 085234068944 | heri.kristianto@ub.ac.| 1
Sekolah Tinggi [lmu Kesehatan
3 Andi Surya Kurniawan Mabharani (Ners) 085646852428 | andisurya.k@gmail.co] 1
Sekolah Tinggi [lmu Kesehatan
4 Lintang Puspita Prabarini, S.Kep., Ns., N Kepanjen (Ners) 085234499202 | lintangpuspitaprabariif 2




STIKES Widyagama Husada

5 Ika Arum Dewi Satiti, S.Kep., Ners., M.B| Malang (Ners) 08980024646 |ikaarumds@widyagam] 2
Poltekkes Kemenkes Malang (D3
6 Didien Ika Setyarini Kebidanan) 08164296003 |didienikasetyarini03(2
Politeknik Kesehatan Wira Husada
7 Sayuti, S.ST.,.M.Kes Nusantara Malang (D3 Kebidanan) [082311673125 [sayutiakbidwhn@gmal 4
8 Ns. Rustiana Tasya A., S.Kep., M.Biome{ Universitas Brawijaya (Ners) 088211271209 |rustiana.ta@ub.ac.id |4
Institut Teknologi Kesehatan
9 Icca Presilia Anggreyanti, S.Kep., Ns., M Malang Widya Cipta Husada (Ners) |081342880977 | iccaanggreyanti@gmal 4
Universitas Tribhuwana Tungga
10 Hilda Mazarina Devi, S.Kep., Ns., M.Sc |Dewi (Ners) 085132461639 | hilda.mazarina@unitri| 4
Universitas Bina
61 MOJOKERT( Sehat PPNI Mojokerto [Ners |1 Sylvie Puspita,S.Kep.,Ns.M.Kep Stikes Husada Jombang (Ners) 082257726413 | sylviepuspita@gmail | 1
Kusuma Wijaya Ridi Putra, S.Kep., Ns., ] Stikes Husada Jombang (Ners) 081331251929 |ridiputral 986 @gmail | 1
STIKES Majapahit Mojokerto
3 Nurul Mawaddah, S.Kep.Ns., M.Kep. (Ners) 081359524065 [ mawaddah .ners@gmai] 2
4 Aditya Nuraminudin Aziz, S.Kep., Ns., N Stikes Husada Jombang (Ners) 08563303549 |aditya.nur08@gmail.c{2
1 Tria Wahyuningrum,.S.SiT,.M.Keb PPNI Bina Sehat Mojokerto (Bidan){081234007346f triyuss@gmail.com (4
2 Ariu Dewi Yanti,.SST,.Bd,.M.Kes PPNI Bina Sehat Mojokerto (Bidan){081235414898| ariu914(@gmail.com (4
UNIVERSITAS
62 SUMENEP |WIRARAJA Ners |1 Rikhly Faradisy Mursyida, S.ST., M.Ke{ Stikes Sukmawijaya Sampang (Bidq0823-3707-023|rikhlydesy87 @gmail.{ 3
UNIVERSITAS Universitas Nahdlatul Ulama
63 SURABAYA |AIRLANGGA -GKB  [Ners |1 Nur Hidaayah, S.Kep.,Ns.,M.Kes Surabaya (Ners) 081332652777 |nurhid@unusa.ac.id |1
Sekolah Tinggi [lmu Kesehatan
2 Taufan Citra Darmawan, S.Kep., Ns., M. William Booth (Ners) 081230806506 | Tp4n_thefujin@yahod 1
Fahrur Rozi, S. Kep., Ns., M. Kep. Stikes Husada Jombang (Ners) 082244469345 [ ach.alung@gmail.com|2
Kesehatan Insan Cendekia Husada
4 Mei Fitria Kurniati., S.Kep Ners.,M Kep | Bojonegoro (Ners) 081216386502 | meiok 978 @gmail.com 2
Institut Sains Teknologi dan
Kesehatan Insan Cendekia Husada
5 Ns. Yusuf Efendi S.Kep.,M.kes Bojonegoro (Ners) 085648427500 | epd.yusuf@gmail.com| 3
UNIVERSITAS NAHDLATUL
Dr. R. Khairiyatu Afiyah. M.Kep,.Ns.,Sp| ULAMA SURABAYA (NERS) 081217500122 | eer@unusa.ac.id 4
Asri Kusyani, S.Kep.,Ns.,M.Kep Stikes Husada Jombang (Ners) 08563065019 |asrikusyani84@gmail|4




NAHDLATUL ULAMA

64 SURABAYA [SURABAYA Bidan |1 Bd. Rista Dian Anggraini,S.Tr.Keb.,M.H| Stikes Husada Jombang (Bldan)  |082233318823 | ristadianshj@gmail.cq|3

Univ Muhamamdiyah Sidoarjo

2 Nurul Azizah, S.Keb.,Bd, (Bidan) 081553902006 | nurulazizah@umsida.4 3

3 Dr. Ika Mardiyanti, SST, M.Kes UNUSA (Bidan) 0857-0857-392| ika_mardiyanti@unus|3

4 Nur Arifah Astri, S.Kep.,Ns.,M.Kep. Universitas Airlangga (Ners) 082132585872 | nur.arifah@fkp.unair.a| 4

5 Nauvila Fitrotul ‘Aini S.Kep.,Ns.,M.Kep| Universitas Airlangga (Ners) 082242091188 | fnauvila@gmail.com |4

6 Dr. Andri Setiya Wahyudi, S.Kep., Ns., N Universitas Airlangga (Ners) 081939395449 [ andri.setiyawahyudi@] 4

Institut [lmu
Kesehatan Nahdlatul
65 TUBAN Ulama Tuban Ners |1 Dwi Kurnia PS, S.Keb., Bd. M.Kes. IIK NU Tuban (Bidan) 082234657473 | niaemir@gmail.com |1

2 Mariyatul Qiftiyah, SST., M.Keb K NU Tuban (Bidan) 08970900949 |iqtadabi@gmail.com |1

3 Erna Eka Wijayanti, SST.,M.Keb. IIK NU Tuban (Bidan) 081359247276 | ernawijayanti7 77 @gm 2

4 Umu Qonitun, S.ST.M.Keb.,M.M IIK NU Tuban (Bidan) 085645962080 [ hafizh.hak @gmail.con| 2
Institut Sains Teknologi dan

5 Ikha Ardianti,S.Kep.,Ners.,M.Kep Kesehatan Insan Cendekia Husada 082159599390 | Ikhaardianti.icsada@g]| 3
Universitas Muhammadiyah

6 Sylvi Harmiardillah, S.Kep., Ns., M.Kep| Lamongan (NERS) 085733060878 | edukasi.sylvi@gmail .{ 4
Universitas Muhammadiyah

7 Dr. Ernawati, S.Kep.,Ns.M.Kes Gresik (Ners) 081357193345 [ ernawati@umg.ac.id |4
Institut [lmu Kesehatan Nahdlatul

8 Suhartono, S.Kep., Ns., M.Kep Ulama Tuban (NERS) 081335311566 | artosuhartono@gmail |5
Kesehatan Insan Cendekia Husada

9 Angger anugerah hadi sulistyo Bojonegoro (Ners) 082123501431 | Angger.anugerah@gm|{ 5




